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Koncertem łączącym elementy muzyki klasycznej i nowoczesnej zakład LG
Electronics Mława uczcił 15. rocznicę swej obecności w naszym mieście. Z okazji
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jubileuszu Burmistrz Sławomir Kowalewski odznaczył Prezesa LG Si Hwan Parka
medalem „Zasłużony dla miasta Mława”.

Koncert odbył się przy pełnej widowni – dopisała publiczność i zaproszeni goście.
 Zebrani mieli okazję obejrzeć tradycyjne tańce koreańskie z wachlarzami,
wysłuchać kilku utworów w wykonaniu orkiestry bębniarzy oraz dzieł klasycznych
granych i śpiewanych przez studentów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina
w Warszawie. Szczególny aplauz publiczności otrzymała sopranistka Ania Szostek,
wychowanka klasy wokalnej Michała Gogolewskiego Państwowej Szkoły Muzycznej I i
II stopnia w Mławie.

 Życzenia z okazji jubileuszu LG Electronics Mława przekazali m.in.: Senator RP Jan
Maria Jackowski, Poseł na Sejm RP Józef Racki i za jego pośrednictwem Wicepremier
Janusz Piechociński, Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik oraz
Starosta Mławski Włodzimierz Wojnarowski. Adam Struzik z przewodniczącym
komisji budżetu Sejmiku Województwa Mazowieckiego – Henrykiem Antczakiem
 przekazali na ręce Prezesa LG Electronics Mława medal pamiątkowy „Pro Masovia”,
nadawany osobom i podmiotom, które całokształtem swej działalności, wybitnie
przyczyniają się do gospodarczego, kulturalnego lub społecznego rozwoju Mazowsza.

  Sławomir Kowalewski, Burmistrz Miasta Mława oraz Krzysztof Wasiłowski,
Przewodniczący Rady Miasta Mława, wręczyli Prezesowi LG Si Hwan Parkowi medal
„Zasłużony dla Miasta Mława”. W okolicznościowym piśmie przekazanym z tej okazji
Prezesowi napisali: „Z przyjemnością wręczamy to odznaczenie Panu Si Hwan Park,
Prezesowi LG Electronics Mława, koncernu, który od 15 lat jest obecny w naszym
mieście, budując powodzenie mieszkańców i wpływając na wysoką pozycję LG na
światowych rynkach.  Dziękujemy Panu za zaangażowanie i osobisty wkład w
budowanie dobrych relacji ze społecznością lokalną oraz władzami samorządowymi,
za udział w akcjach społecznych, a także obecność w życiu sportowym i kulturalnym
miasta.  

Odznaczenie „Zasłużony dla Miasta Mława” jest wyrazem naszego uznania,
szacunku i nadziei na dalszą owocną współpracę. Proszę przyjąć je wraz z
życzeniami wszelkiej pomyślności  w życiu zawodowym i prywatnym.”

Serdecznie gratulujemy.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM
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